
 

Расписание занятий ЦТДиМ, СДЮШОР, факультативного занятия 

 на I полугодие 2024/2025 учебного года 
                   Дни недели  

Название,  

вид спорта 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

 

Ответственный 

Футбол 14.50-16.20  15.50-17.20   13.50-15.20 
Борисенко Д.А. 

СДЮШОР 

«Олимпийские  

 надежды»  

Волейбол 

 16.10-16.55 

17.00-17.45 

  16.10-16.55 

17.00-17.45 

 
Борисенко Д.А. 

ЦТДиМ 

«Олимпийские  

надежды» 

Волейбол 

16.50-17.35 

17.40-18.25 

 17.55-18.40 

18.45-19.30 

 17.55-18.40 

18.45-19.30 

 
Борисенко Д.А. 

ЦТДиМ 

 «Играем в футбол» 

Футбол 

   

14.55-15.40 

   Борисенко Д.А. 

Факультативное 

занятие 

Спортивные 

игры 
18.30-20.00 18.00-20.00  16.00-20.00  15.30-18.00 Борисенко Д.А. 

РФВ 

 


